
Zarządzenie Nr 200/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 

869 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  40 892 413,53 zł 

Planowane dochody bieżące  34 072 236,90 zł 

Planowane dochody majątkowe  6 820 176,63 zł 

Planowane wydatki ogółem  41 840 434,05 zł 

Planowane wydatki bieżące   32 763 653,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 9 076 780,63  zł 

Planowany deficyt   -948 020,52 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr 200/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku Burmistrza Mieroszowa                             

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów                  7.557,76 zł  
 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                           1.265,76 zł 
 

• W związku z informacjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.578.2020.AD              
z dnia 29 grudnia 2020r oraz FB-BP.3111.550.2020.AD z dnia 14 grudnia 2020r.         
dotyczącą uregulowań zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa dokonuje 
się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów. 

  
 

w dziale 855 – Rodzina                                                                         6.292,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.566.2020.MJ              
z dnia 22 grudnia 2020r dotyczącą uregulowań zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa z tytułu wypłatę przez gminę świadczeń jednorazowych w 
ramach programu „ Za życiem” dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy 
Mieroszów na kwotę: 4.124,00 zł 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2020.MJ              
z dnia 21 grudnia 2020r dotyczącą uregulowań zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa z tytułu wypłatę przez gminę świadczeń jednorazowych w 
ramach programu „ Dobry start” dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy 
Mieroszów na kwotę: 2.168,00 zł 

 
 
II. Zwiększenie wydatków                7.557,00 zł  
 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                           1.265,76 zł 
 

• W związku z informacjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.578.2020.AD              
z dnia 29 grudnia 2020r oraz FB-BP.3111.550.2020.AD z dnia 14 grudnia 2020r.         
dotyczącą uregulowań zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa dokonuje 
się zwiększenia wydatków OPS w Mieroszowie. 

  
 

w dziale 855 – Rodzina                                                                         6.292,00 zł 
 

• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.566.2020.MJ              
z dnia 22 grudnia 2020r dotyczącą uregulowań zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa z tytułu wypłatę przez gminę świadczeń jednorazowych w 
ramach programu „ Za życiem” dokonuje się zwiększenia wydatków OPS w 
Mieroszowie na kwotę: 4.124,00 zł 

  



• W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.343.2020.MJ              
z dnia 21 grudnia 2020r dotyczącą uregulowań zobowiązań wymagalnych 
Skarbu Państwa z tytułu wypłatę przez gminę świadczeń jednorazowych w 
ramach programu „ Dobry start” dokonuje się zwiększenia wydatków OPS w 
Mieroszowie na kwotę: 2.168,00 zł . 

  
 
 
V. Przeniesienie wydatków bieżących                  
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                             61.050,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu w ramach działu w związku z zabezpieczeniem 
środków finansowych na zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 

 
w dziale 710 – działalność usługowa                                                        8.500,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu w ramach działu w związku z zabezpieczeniem 
środków finansowych na zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                  37.771,04 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu w ramach działu w związku z zabezpieczeniem 
środków finansowych na zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 

 
w dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

   przeciwpożarowa:                       10.148,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu w ramach działu w związku z zabezpieczeniem 
środków finansowych na zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                          122.310,00 zł                    
      

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych 
dokonuje się przeniesień w planach finansowych  jednostek : 
- PSP w Mieroszowie  
- PSP w Kowalowej  
- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie  
- ZSP w Sokołowsku  
oraz Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w celu zapewnienia ciągłości realizacji 

zadań do końca 2020 roku. 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                             64.768,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień 
w ramach planu finansowego jednostki celem zabezpieczenia środków 
przeznaczonych na wydatki do końca 2020 roku. 
 

    
 
 



w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                     240,00 zł 
           

• Na podstawie wniosków złożonych przez Dyrektorów placówek oświatowych 
dokonuje się przeniesień w planach finansowych  jednostek : 
- PSP w Mieroszowie  
- ZSP w Sokołowsku  
 w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 

 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           135.154,00 zł 

 
• Dokonuje się przeniesień środków finansowych w ramach następujących Funduszy 

Sołeckich :  
- fundusz Sołecki Sokołowsko  
- fundusz Sołecki Kowalowa  
- fundusz Sołecki Nowe Siodło  

w celu zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 
 

• Dokonuje się przeniesienia planu urzędu w ramach działu 900 w związku z 
zabezpieczeniem środków finansowych na zapewnienie ciągłości realizacji zadań do 
końca 2020 roku. 
 

   

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     7.342,34 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień środków finansowych w ramach następujących Funduszy 
Sołeckich :  
- fundusz Sołecki Golińsk  
- fundusz Sołecki Sokołowsko 
- fundusz Sołecki Nowe Siodło  
w celu zapewnienie ciągłości realizacji zadań do końca 2020 roku. 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.     
 
 

 
 

 


